

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING)

ถนนเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก /

2. ขอมสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ถนนเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโอนฯ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,942,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,053,567.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ธนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

7.3 กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ถนนเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโอนา)

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานหินคลุก							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1.1.1 งานพื้นทาง							
	1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	646.500	409.25	264,580.12	1.3349	546.30	353,188.00
2	1.2 งาน Pavement In-Place Recycling							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.2.1.1 งานพื้นทาง							
	1.2.1.1.1 งาน Pavement In Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 0.25 ม	ตร.ม.	4,310.000	95.65	412,251.50	1.3349	127.68	550,314.52
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 งาน TACK COAT							
	2.1.1.1 งานผิวทาง							

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

05 พฤศจิกายน 2564 16:12:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ถนนเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโองา)

โดยวิธีคัดเลือก : หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1.1 งานTACK COAT 2.1.1.1.1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	19,784.000	14.20	280,932.80	1.3349	18.95	375,017.19
4	2.1.3 งานผิวทาง 2.1.3.1 งาน ASPHALT CONCRETE (ปูน TACK COAT) ทน 5 ซม.	ตร.ม.	19,784.000	253.71	5,019,398.64	1.3349	338.67	6,700,395.24
5	2.1.4 งาน PRIME COAT 2.1.4.1 งานผิวทาง 2.1.4.1.1 งาน PRIME COAT 2.1.4.1.1.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,310.000	31.13	134,170.30	1.3349	41.55	179,103.93
6	2.1.5 งาน ASPHALT CONCRETE 2.1.5.1 งานผิวทาง 2.1.5.1.1 งาน ASPHALT CONCRETE 2.1.5.1.1.1 งาน ASPHALT CONCRETE (ปูน PRIME COAT) ทน 5 ซม.	ตร.ม.	4,310.000	257.08	1,108,014.80	1.3349	343.17	1,479,088.95

กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์

05 พฤศจิกายน 2564 16:12:21

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ถนนเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโอนฯ)

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,008.450	290.00	292,450.50	1.3349	387.12	390,392.17
8	4. งาน Rumber Strip 4.1 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	38.400	450.00	17,280.00	1.3349	600.70	23,067.07
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								10,053,567.07

กรมบัญชีกลาง

 

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

05 พฤศจิกายน 2564 16:12:21

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ถนนเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายोजना)
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



(อนุกร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง